

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 11 สายวัฒนธรรมตำบลโคกหินแฮ่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 166,000 บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
กว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 95.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมผิวลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 380.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบ มาตรฐาน ทล-7-201
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 166,897.25 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง  
5.1 แบบประมาณการก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|                           |                                      |               |
|---------------------------|--------------------------------------|---------------|
| 1.นายชาติ ศรีเรือง        | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง           | ประธานกรรมการ |
| 2.นางจิณณ์ดารัตน์ นนพัทธ์ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน     | กรรมการ       |
| 3.นายวรพจน์ สุขี          | ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ | กรรมการ       |





## ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 11 สายวัฒนธรรมตำบลโคกหินแฮ่

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 11 บ้านโคกอนามย์ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 4 เมตร ระยะทางยาว 95 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมผิวลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 380 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อ

2 ธันวาคม 2565

ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมืองนครพนม 35.50 บาท

ตามแบบมาตรฐาน ทอ-7-201

| ลำดับ | รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ                      | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน<br>( บาท ) | Fn     | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง   |
|-------|----------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|--------------------|--------|-------------------|------------|
| 1     | งานผิวจราจรลาดยาง                                        |       |        |              |                    |        |                   |            |
|       | - งานTack Coat                                           | ตร.ม. | 380.00 | 16.24        | 6,171.20           | 1.4019 | 22.77             | 8,651.41   |
|       | - งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(bun Tack Coat) | ตร.ม. | 380.00 | 291.42       | 110,739.60         | 1.4019 | 408.54            | 155,245.85 |
|       | รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง                            |       |        |              |                    |        |                   | 163,897.25 |
|       | ป้ายโครงการ                                              | ป้าย  | 1.00   | 3,000.00     |                    |        |                   | 3,000.00   |
|       | รวมค่างานก่อสร้างทาง                                     |       |        |              |                    |        |                   | 166,897.25 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 571/2565 ลงวันที่ 1 ธันวาคม 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ ศรีเรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจินณรัตน์ นนพิทักษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรพจน์ สุขรี)

ลงชื่อ

(นายเกษมศักดิ์ ทัพยงค์)

ผู้อนุมัติ

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ

(นายภักดี สุขรี)

ผู้อนุมัติ

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่